kx0VADO (A) " SUS"
JE,2255.Q.Pr
VOTOS CONTRA__

MESA DA C.M.Ir;

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 982 2022

O Vereador que o Presente Subscreve, após Ouvido o Plenário, vem na Forma
Regimental Requerer a Vossa Excelência que se Digne Remeter o Presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicito o calçamento
da Travessa Boa Vista localizada no Bairro Pedra Comprida em Paulo Afonso
Ba.
A requerida solicitação trará mais conforto para todos daquela localidade.

Sala das Sessões, em 30 de agosto de 2022

Albério Faustino Farias
- Vereador -

ATESTO O RECEBIMENTO P—ROINW
EM 3/ 	O?) 	de2OaI).

Soei:CW.12, 	nl"-:91,tzt

3,00 (p) NP, SESSÀO
_

)11,5

\dolos  CO
5  0

MESA oh C 	-

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paio Afonso

REQUERIMENTO N°.  â 33/ 2022

O Vereador que o Presente Subscreve, após Ouvido o Plenário, vem na Forma
Regimental Requerer a Vossa Excelência que se Digne Remeter o Presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicito um ponto de
ônibus no bairro siriema 2 (ao lado do martelinho de ouro), em Paudo Afonso Ba.
A requerida solicitação beneficiará a todos daquela localidade.

Sala das Sessões, em 25 de agosto de 2022

Albério Fausfino Farias
- Vereador -

t+TESTil! O RECEBIMENTO PROT. N°
EM  agi  O R  de 20,141

R   Secret;prio 	rdstrativa

I 	PROVADO  (NNASESSAONG._29

oe,e 	(lryva~er‘

VOTOS CONTRA ,

MESA DA C.M.,

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 984 2022

O Vereador que o Presente Subscreve, após Ouvido o Plenário, vem na Forma
Regimental Requerer a Vossa Excelência que se Digne Remeter o Presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicito a retirada de
lixo do condomínio Ceci localizada no bairro Dernival Oliveira em Paulo Afonso
Ba.
A requerida solicitação trará mais conforto para todos daquela localidade.

Sala das Sessões, em 30 de agosto de 2022

ATESTO O RECERMEN

EM

Albério Faustino Farias
- Vereador -

PROT. N°
de 202a_

Sezer!c) 	Inistretiva

	00000001
	00000002
	00000003